
新中１の皆さん対象 

中学準備特別講座
小学校のうちに中学校の勉強を徹底練習！

５科目コース　週２回 
下記の授業から２講座、受講いただきます。 

①火曜　（国・社・理） 
　　16:45～18:20 
②木曜（数・英） 
　　16:45～18:20 
③土曜　（国・社・理） 
　　13:00～14:35 
④土曜　（数・英） 
　　14:35～16:10 
＊①と③、②と④は同じ内容の講座です。 
＊週１回、１講座のみも受け付けております。6月　　　　　中学校最初のテスト！ 

１００点 を目指そう！！

2月 

3月 

4月 

5月

   英語　　　　　　　 算数（数学）
小学校の英語を完了 

中学英語に向けて 
単語・文法を覚える！ 

中学英語スタート 

Be動詞・一般動詞 
をマスター！

小学校の算数を完了 

中学数学に向けて 
計算を完璧に！ 

中学数学スタート 

正負の数・文字式 
をマスター！


